檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：張家鳳

電話：(02)29603456 分機2641

傳真：(02)29690187

電子信箱：ao0802@ntpc.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國105年12月27日

發文字號：新北教特字第1052513168號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10522874107_105D2413209-01.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委託國立教育廣播電臺106

年1─3月製播之「特別的愛」節目主題及日期表暨節目收

聽資訊1份，請貴校轉知學校師生踴躍收聽，請查照。

說明：依據教育部國民及學前教育署105年12月23日臺教國署原

字第1050151247A號函辦理。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：新北市政府教育局幼兒教育科(含附件) 2016-12-27
16:45:50

本案依分層負責規定授權業務主管決行